
ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

Број на оглас: 03/2019

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за вработување на РМ

I.1.2) Адреса: ул. Васил Ѓоргов бр.43

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Снежана Јовановска Ацева , адреса на е-пошта: javni.nabavki@av.gov.mk
телефон/факс: 3111-850/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Потрошни материјали за ласерски печатачи и мултифункционални машини во сопственост на
Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 0,00

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:
Носителот на набавката е должен испораката на стоките да ја изврши франко Централна служба,
лоцирана на ул.Васил Ѓоргов бр.43-Скопје

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

Динамичен систем Не

Електронски каталог: Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Детален опис на предметот на договорот е
даден во техничките спецификации во прилог на тендерската документација

II.7) Делива набавка Не



II.8) Рамковна спогодба: Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.2) Електронска постапка? Да

III.3) Електронска аукција Да

Дополнителни информации во врска со електронската аукција: Економските оператори за да може да
учествуваат на електронската аукција треба да се регистрирани на Електронскиот систем за јавни
набавки (хттпсЧ//е-набавки.гов.мк)

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.2) Гаранција на понудата: Не

IV.1.3) Изјава за сериозност: Да

IV.1.4) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.5) Авансно плаќање: Не

IV.1.6) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.1) Изјава за независна понуда: Да

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за доставување на понудите

V.1.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 11.04.2019 година во 11:00 часот

V.1.2) Период на важност на понудата: 90 дена

V.1.3) Краен рок за поставување прашања: 08.04.2019 година во 15:30 часот

Краен рок за одговор на прашања: 11.04.2019 година во 11:00 часот

V.2) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
11.04.2019 година во 11:00 часот , место: Агенција за вработување на Република Северна Македонија,
ул.Васил Ѓоргов бр.43- Скопје

V.3) Дополнителни информации /

V.4) Датум на објава: 29.03.2019 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ



ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

ДЕЛ X: ИЗБРАНИ КАТЕГОРИИ НА КОИ И ПРИПАЃА ПРЕДМЕТОТ НА НАБАВКА

- Информатички и телекомуникациски производи (хардвер и софтвер), компјутерски потрошен материјал и
поврзани услуги

- Потрошен и канцелариски материјал, печатарски/издавачки услуги и средства за хигиена


